
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Леонид Насевски Влатко 60.00 1

2 Аделина Крстовска Игор 70.00 1

3 Ана-Марија Николова Игор 70.00 1

4 Ања Саздова Трајче 70.00 1

5 Михаил Јасев Марјан 60.00 1

6 Теодора Гроздановска Перо 64.40 2

7 Хисела Тодоровска Ивица 52.04 2

8 Матеј Гроздановски Мартин 65.00 2

9 Наум Станковски Оливер 53.48 3

10 Лука Митровски Горан 54.53 3

11 Анѓела Георгиева Горан 72.32 3

12 Петар Николовски Јонче 65.00 3

13 Анабела Спасовска Зоран 65.00 4

14 Верче Донева Митко 65.32 4

15 Наум Ристовски Орце 48.46 4

16 Иван Велинов Митко 58.22 4

17 Кристијан Митовски Орце 65.00 4

18 Лора Мартин Ѓеоргиевска 65.00 4

19 Изабела Зоран Тасовска 70.00 4

20 Лука Митровски Ацо 65.00 4

21 Леонита Златановска Орце 55.00 2

22 Милорад Доневски Горан 60.00 3

23 Маријо Доневски Жарко 60.00 1

24 Валентина Донева 2

25 Давид Донев 3

26 Даниел Донев 3

27 Мите  Гулев 3

28 Јована Трајчевска 1

29 Билјана Стојковска 4
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